
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 177/MR/TÚ/2024

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 230 2 - 2 Chotěnov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000920“

Předmět veřejné zakázky:  Stávající stavba je situována v intravilánu vesnice Chotěnov, součást města
Mariánské Lázně v okrese Cheb na komunikaci III/230 2. Jedná se o modernizaci stávajícího mostu přes
Kosový potok. Stávající mostní objekt je ve staničení km 1,516 s evidenčním číslem 230 2-2. Mostní objekt
je kolmý délky 10,50 m a celkové šířky mostu 6,80 m. Nosnou konstrukci mostu tvoří železobetonové
prefabrikované uzavřené rámy – tři otvory (jeden pro stálý průtok vodoteče, další dva inundační), v
čelech prefabrikátů cementová omítka. Ve všech mostních otvorech rámů jsou patrné stopy zatékání na
líc objektu, na spodním líci nosné konstrukce dochází vlivem nedostatečného krytí výztuže betonem a
následnou korozí výztuže k odpadu krycí vrstvy. Římsy jsou železobetonové monolitické s ochrannou
omítkou. Beton říms je povrchově degradován. Izolační systém mostovky je nepřístupný (s ohledem na
typ mostu zřejmě celoplošný z NAIP). Předpokládá se porušení hydroizolačního systému. Most je bez
odvodňovacího zařízení, odvodnění je zajištěno spádovými poměry vozovky na mostě a na předmostích
– na koncích říms voda volně stéká na svahy silničního tělesa. Římsy jsou železobetonové a je na nich
osazeno ocelové trubkové zábradlí s vodorovnou výplní. Koryto vodoteče v mostních otvorech je betonové.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4414144,37 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR otevřené s výzvou

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Ing. Pavel Bartoň

Sídlo: Československé armády 670
35733 Loket

IČO: 69268096

1 /3



Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. Ing. Pavel Bartoň
Československé
armády 670
35733 Loket

69268096 5 341 114,75 Kč

4.
ROADFIN STAVBY
s.r.o.

Plzeňská 1147
33027 Vejprnice

04852427 5 586 105,39 Kč

3. KV Realizační s.r.o.
Boženy Němcové
2042
35601 Sokolov

07707991 6 023 111,11 Kč

1. COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
19000 Praha

26177005 7 436 589,33 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

2 /3



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 15.01.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-01-15T13:11:49+0100
	Ing. Jiří Šlachta




